141,38
141,38
141,50
141,38
141,60 141,60 141,60
141,50
141,60 141,60
141,60

Nº TAG NOME DO EQUIPAMENTO
LINHA EMBALAGENS
01 TP-A-001 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 1
02 TP-A-002 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 2
03 TP-A-003 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 3
04 CAB-A-001 CABINE TRIAGEM VOLUMOSOS
05 ABR-A-001 ABRESACOS
06 TP-A-004 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 4
07 SBL-A-001 SEPARADOR BALÍSTICO 1
08 TP-A-005 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 5
09 TP-A-006 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 6
10 TP-A-007 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 7 ACELERAÇÃO ÓTICO 1
11 SOP-A-001 SEPARADOR ÓTICO 1
12 TP-A-008 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 8
13 TP-A-009 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 9
14 TP-A-010 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 10 ACELERAÇÃO ÓTICO 2
15 SOP-A-002 SEPARADOR ÓTICO 2
16 TP-A-011 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 11
17 TP-A-012 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 12
18 TP-A-013 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 13
19 TP-A-014 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 14
20 TP-A-015 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 15
21 TP-A-016 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 16
22 TP-A-017 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 17 ACELERAÇÃO ÓTICO 3
23 SOP-A-003 SEPARADOR ÓTICO 3
24 TP-A-018 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 18
25 TP-A-019 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 19
26 TP-A-020 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 20
27 TP-A-021 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 21
28 TP-A-022 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 22
29 CAB-A-002 CABINE TRIAGEM RECICLÁVEIS
30 TP-A-023 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 23
31 TP-A-024 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 24
32 TP-A-025 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 25
33 TP-A-026 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 26
34 SMG-A-001 SEPARADOR MAGNÉTICO
35 SFO-A-001 SEPARADOR FOUCAULT
36 TP-A-027 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 27
37 COM-A-001 COMPACTADOR REFUGO
38 TM-A-001 TRANSPORTADOR METÁLICO 1
39 TM-A-002 TRANSPORTADOR METÁLICO 2
40 TP-A-028 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 28
41 PRN-A-003 PRENSA METAIS
42 TP-A-029 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 29
43 TP-A-030 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 30
44 TP-A-031 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 31
45 TP-A-032 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 32
46 TP-A-033 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 33
47 CON-A-001..005 CONTENTOR 30M³ ABERTO
48 CON-A-006..019 CONTENTOR 5M³
49 CMP-A-001 COMPRESSOR 1
50 CMP-A-002 COMPRESSOR 2
51 SEC-A-001 SECADOR
52 BAS-A-001 BALANÇA PAPEL/CARTÃO
53 TP-A-052 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 52
54 TP-A-053 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 53
55 TP-A-054 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 54
56 PRN-A-004 PRENSA FILME
57 EST-A-001 ESTRUTURA
58 EST-A-002 ESTRUTURA
59 EST-A-003 ESTRUTURA
60 EST-A-004 ESTRUTURA
61 EST-A-005 ESTRUTURA
LINHA PAPEL/CARTÃO
62 TP-A-038 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 38
63 TP-A-039 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 39
64 CRB-A-001 CRIVO DE DISCOS
65 TP-A-040 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 40
66 TP-A-041 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 41
67 SBL-A-002 SEPARADOR BALÍSTICO 2
68 TP-A-042 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 42
69 CAB-A-003 CABINE TRIAGEM PAPEL/CARTÃO
70 TP-A-043 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 43
71 TP-A-044 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 44
72 TP-A-045 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 45
73 TP-A-046 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 46
74 TP-A-047 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 47
75 TP-A-048 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 48
76 TP-A-049 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 49
77 TP-A-050 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 50
78 TP-A-051 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 51
79 BAS-A-002 BALANÇA EMBALAGENS
80 EST-A-006 ESTRUTURA
81 EST-A-007 ESTRUTURA
LINHA COMUM
82 TP-A-035 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 35
83 TP-A-036 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 36
84 TP-A-037 TRANSPORTADOR TELA BORRACHA 37
85 PRN-A-001 PRENSA MULTIMATERIAIS 1
86 PRN-A-002 PRENSA MULTIMATERIAIS 2
87 PBO-A-001 PERFURADOR GARRAFAS 1
88 BAS-A-003 BALANÇA FARDOS